
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 11 февраля  2013 г.                                г. Котлас                                  №  458 
 
 
 
О внесении изменений в  
состав конкурсной комиссии 
по отбору кандидатов на 
награждение специальным 
дипломом «Признательность» 
 
 
 

В целях проведения отбора кандидатов на представление к награждению 
социальным дипломом «Признательность» в муниципальном образовании «Котлас» и в 
связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на 
награждение специальным дипломом «Признательность», утвержденной постановлением 
администрации МО «Котлас» от 19.01.2010 № 96 «О порядке проведения ежегодного 
конкурса в МО «Котлас» по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом 
«Признательность»  (с изменениями от 09.02.2012 № 453, от 30.11.2012 № 4037), согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным 
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                               С.Н. Мелентьев                                                                                       
 
 
 
 
 
 

1
Печатная машинка
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность»: постановление Главы МО "Котлас" № 458 от 11 февр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 14 февр. (1). - С. 11. - (Прил.: Официальный четверг)



 
Приложение № 1 
к постановлению администрации 
МО «Котлас» 
от 11 февраля 2013 г. № 458  

 
 
 

С О С Т А В 
 

 конкурсной комиссии по отбору кандидатов 
на награждение специальным дипломом «Признательность» 

 
 

Авилкин Эдуард Валерьевич, председатель конкурсной комиссии, заместитель 
Главы администрации МО «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас»; 

Крейдер Владимир Иванович, заместитель председателя конкурсной комиссии, 
руководитель Государственного казенного учреждения Архангельской области 
«Отделение социальной защиты населения по городу Котласу», (по согласованию); 

Мысова Елена Леонидовна, секретарь конкурсной комиссии, главный специалист 
Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас». 

 
Члены комиссии: 

 
Титова Ольга Александровна, председатель Комитета по образованию, опеке и 

попечительству Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас», 
Горынцева Елена Валерьевна, начальник Отдела опеки и попечительства 

Комитета по образованию, опеке и попечительству Управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас», 

Заводская Оксана Владимировна, заместитель председателя комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Котлас», 

Добрынина Надежда Васильевна, заместитель председателя Собрания депутатов 
МО «Котлас» (по согласованию), 

Паутов Денис Александрович, начальник ОМВД России «Котласский» (по 
согласованию). 
 




